Cadditio. Additio et hoc casu sup ficiunt duo testes: siue masculi: siue femineo refert. vt vult glo. i. auc. qđ line. sub. d. l. hac consultissima. qđ sequuntur Bar. et Bal. i. d. s. ex ipfecto. Additio km̄ eundē Bar. i. d. auc. qđ sine. siue sint rogati siue n̄ i. l. a. las reglarit debeat cē rogati. vt. s. j. patebit. Intellige premisa si p̄ siue scripti testarū in liberos su os: tūc ei recipit duo testes. vt. s. si p̄o fecit testin in scripti et p̄pria manu subscriptis: et hoc p̄stat qđ p̄pria manu ei/ tūc valet testim̄ et sine vlo teste. vt dicit idem Bal. vbi. s. et hoc dicit volvise Ya. de bel. i. corpe. d. auc. qđ ēl. auc. d. tes sta. imp. s. nosoia agit. col. viij. Si aut̄ negas scriptura cē testatoris: sufficiunt s̄m eundē: duo testes ad hoc probandū. Et in tali testamēti scripto manu testatoris in quo saltes sunt duo testes: vel subscriptio manu ipsorū liberop̄: possit relinq̄ legata et fideicomissa extra neis: et libertates seruis. d. auc. qđ sine tūcta. auc. si mō. C. fami. hercū. tūn̄ nō possit extraneus he res institui vna cū filiis. s. et ipse cito. s. alle. q̄. s. in hoc nō mutat p̄ d. auc. quod sine. vbi solū p̄mittūtur illa tria scilicet legatū: fideicom missum: et libertates extraneis cō ferri. Ex p̄dictis determinat. idē

Val. vbi. s. questionez si reperit
cedula testamenti manu pris sine
testib^m me liberos: q^d dicte cedula
sit stādūm: securis si cēt scripta ista
cedula manu notariy^s alteri^t ter

tie persone: quod nota. Be. mu.
[I]tē i testamēto cuiusq; aditō
in p̄sentiā ipatōr p̄cib⁹ ei porre-
ct⁹ ut audiāt null⁹ tēsk erigit. vt

C. de testa. l. oim. In testamen-
tis que p[ro]ficiunt in scriptis aliud
obseruatur: quia si testamentum
scriptis coditū / scriptū est manu
testatoris sumitur. vñ. testes. Si

**autem testator scribere nescit vel
scribere ipectatur adhibendus est
scriptor et sepe aliij testes. vt. C.**

de testa. t. hac colultissima. q. d. li
litteras. r. l. iubemus. Et nota ta
bellio quia si copia testiu[m] adhibe
re poterit nolit pressurum i[us] testamē

re potes: noli preterim iuris
ti si nūcupati uis: legitimo tantum
modo numero esse p̄tentus: quin
etiam aliquo superaddas: ita or-

etiam aliquos superadas. ita q
si essent aliqui ex eis mun^r idonei
saltem legitim^r ex habilibus sup
sit numerus. ¶ Adhiberi aut pos

sunt testes i testamento omnes q
nō p̄hibetur a iure. Prohibet ve
ro mulier ppter lubricu p̄siliuz r

Dicitur ad hanc sententiam propter eius cor varium.

forus. ppc fi. de s̄bo. sig. vbi glo.
ponit hos versus. Quid leui° fu-
mo. flamē. qd flaminie vēt° Quid